
 
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 
г. Таганрог 

Ростовская область 
 

РЕШЕНИЕ №47 
 

31.03.2005                                                                                                                  г.Таганрог 
 
О согласовании создания  
муниципального унитарного  
предприятия «Таганрогское  
специализированное дорожное  
ремонтно-строительное  
управление» 
 

В связи с проводимой реформой жилищно-коммунального хозяйства города, в 
соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002  № 161 - ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Городская Дума  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Согласовать создание МУП «Таганрогское специализированное дорожное ремонтно-

строительное управление». 
 
2. Поручить  Администрации  города  Таганрога  (Федянин   Н.Д.)  осуществить  комплекс 

мероприятий по созданию МУП «Таганрогское специализированное дорожное 
ремонтно-строительное управление». 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу городского 

самоуправления Федянина Н.Д. 
 
 
Глава городского самоуправления   Н. Федянин 
  
 
Председатель Городской Думы 

 
 Ю. Стефанов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города; 
- КУИ  


